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GENERAL

2023 IIHF Ice Hockey World Championship will be held in
Tampere, Finland and Riga, Latvia from May 12 to 28, 2023.
Day tickets for the days when team Latvia plays in Riga will
first be available through a ticket draw. The remaining day
tickets will go on sale on 10.11.2022.

Group B, Riga ticket sale
Teams playing in Riga: Canada, Czechia, Switzerland,
Slovakia, Latvia, Norway, Kazakhstan and Slovenia.
In addition to the Group B preliminary round, two quarter-
finals will be played in Riga.
Games will be held in the Arena Riga.
Day tickets for the dates when team Latvia plays in Riga,
will first be available through a ticket draw. In the draw you
will be able to win the opportunity to purchase up to six
day tickets.

o You can register for the draw from September 22
to October 12, 2022: 2023.iihfworlds.com/tickets

o All the days when team Latvia plays the preliminary
round games of the Group B in Riga will be included
in the draw.

o The draw itself will take place on October 13, 2022.
o On October 13 and 14 the winners will be notified

via email with more details.
o An entrant may register for the draw and win the

opportunity to purchase up to six day tickets for the
desired game days when team Latvia is playing.

o An entrant who wins the ticket purchasing rights has to
complete the purchase from October 15 to 27. 

o All the entrants who haven’t won the rights to purchase
the tickets in the draw, will get to purchase the remaining
day tickets later – from October 28 to November 4, 2022.

The remaining day tickets for Riga will go on open sale on
10 November 2022.

Ticket prices and categories 
2023 IIHF Ice Hockey World Championship will offer tickets
in three different price and seating categories:

Cat 1
Cat 2
Sky box

Tickets are required for all visitors aged 7 and over.
Children under the age of 6, accompanied by an adult,
may attend the game without a ticket, without occupying
a separate seat.

Contact information for ticket sales
All information on ticket sale:
2023.iihfworlds.com/tickets 
Questions about ticket sale in Riga:
tickets.riga@2023.iihfworlds.com

Tickets for the games played in Tampere 
In addition to Group A preliminary round, two quarter-finals,
semi-finals and medal games will be held in Tampere, Finland. 
For more information about tickets,
please visit the official website:
2023.iihfworlds.com
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PAMATINFORMĀCIJA

IIHF Pasaules Čempionāts Hokejā 2023 norisināsies Tamperē
(Somija) un Rīgā (Latvija) laika periodā no 2023. gada 12. maija
līdz 28. maijam.
Tiesības iegādāties dienas biļetes uz tām dienām, kad
norisināsies arī Latvijas izlases spēles, sākotnēji tiks piešķirtas
izlozes kārtībā. Atlikušās dienas biļetes tiks novirzītas brīvajā
tirdzniecībā no 10.11.2022.

B grupa, spēles Rīgā
B grupas komandas, kuru spēles norisināsies Rīgā: Kanāda,
Čehija, Šveice, Slovākija, Latvija, Norvēģija, Kazahstāna
un Slovēnija.
Rīgā tiks izspēlētas B apakšgrupas spēles un divi
ceturtdaļfināla mači.
Spēles norisināsies arēnā “Arēna Rīga”, Rīgā.
Tiesības iegādāties dienas biļetes uz tām dienām, kad
norisināsies arī Latvijas izlases spēles, sākotnēji tiks
piešķirtas izlozes kārtībā.

o Reģistrējoties izlozei laika periodā no 2022. gada
22. septembra līdz 2022. gada 12. oktobrim, var tikt
iegūtas tiesības iegādāties līdz sešām biļetēm:
2023.iihfworlds.com/tickets

o Izloze attiecas tikai uz dienas biļetēm uz tiem datumiem,
kuros norisināsies arī Latvijas izlases apakšgrupu spēles
Rīgā.

o Laimētāju izloze notiks 2022. gada 13. oktobrī.
o Paziņojumi dalībniekiem par laimestu izlozē uz norādīto

e-pasta adresi tiks izsūtīti 2022. gada 13. un 14. oktobrī.
o Laimētājiem, kas ieguvuši tiesības iegādāties biļetes,

pirkums jāveic laika posmā no 15. līdz 27. oktobrim.
o Visi, kas būs reģistrējušies izlozei, bet nebūs laimējuši

iespēju iegādāties biļetes, varēs iegādāties atlikušās
dienas biļetes vēlāk – laika periodā no 2022. gada 28.
oktobra līdz 2022. gada 4. novembrim.

Atlikušās dienas biļetes uz spēlēm Rīgā nonāks brīvajā
tirdzniecībā no 2022. gada 10. novembra.

Biļešu cenas un kategorijas
IIHF Pasaules Čempionāts Hokejā 2023 uz Rīgas spēlēm
piedāvās biļetes trīs cenu un sēdvietu kategorijās:

Kat. 1
Kat. 2
VIP ložas

Biļetes ir nepieciešamas visiem apmeklētājiem no 7 gadu vecuma.
Bērni līdz 6 gadu vecumam pieaugušā pavadībā drīkst apmeklēt
spēli bez biļetes, neaizņemot atsevišķu sēdvietu.

Biļešu tirdzniecības kontaktinformācija
Informācija par biļešu tirdzniecību:
2023.iihfworlds.com/tickets 
Jautājumi par biļešu tirdzniecību uz spēlēm Rīgā:
tickets.riga@2023.iihfworlds.com

Biļetes uz spēlēm Tamperē, Somijā
Tamperē tiks aizvadītas A apakšgrupas spēles, divi
ceturtdaļfināla mači, pusfināli, kā arī cīņas par medaļām. 
Vairāk informācijas par biļetēm meklējiet oficiālajā mājaslapā:
2023.iihfworlds.com 
Jautājumu gadījumā rakstiet uz: tickets.tre@2023.iihfworlds.com
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F O L L O W  U S :
S E K O  M U M S :

C A N
C Z E
S U I
S V K

Canada
Czechia
Switzerland
Slovakia

/ Kanāda
/ Čehija
/ Šveice
/ Slovākija

L A T
N O R
K A Z
S L O

Latvia
Norway
Kazakhstan
Slovenia

/ Latvija
/ Norvēģija
/ Kazahstāna
/ Slovēnija

LOCAL
TIME
LAIKS

GAME

SPĒLE

Fri/Pk
12.5.2023

16:20
20:20

Sat/S
13.5.2023

Sun/Sv
14.5.2023

Mon/P
15.5.2023

Tue/O
16.5.2023

Wed/T
17.5.2023

Thu/C
18.5.2023

Fri/Pk
19.5.2023

Sat/S
20.5.2023

Sun/Sv
21.5.2023

Mon/P
22.5.2023

Tue/O
23.5.2023

Thu/C
25.5.2023

SVK
LAT

CZE
CAN

Price €

Cena €

Price €
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Price €

Cena €
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vs
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QF2
QF4

200

325

280

200

200

200

200

200

325

200

115

280

305

140

220

205

140

140

140

140

140

220

140

80

205

230

140

220

205

140

140

140

140

140

220

140
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205

230

302

301
101

102114

115

201

318

401

317

316

113315

112314

111

110

10
9

31
0

308

307

106 306

107

312

311

313

103

104

105
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203

20
4

404

202

319 320

403402

309

303

304

305

32
1

A
Entrance

Ieeja

B
Entrance

Ieeja

C
Entrance

Ieeja

Cat 1
Kat. 1

Cat 2
Kat. 2

SKY box*
VIP ložas  

*The price doesn't
include rental fee

of sky box
Cena neietver

VIP ložas
nomas maksu

Cat 1
Cat2
Sky box


